
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(п’ятнадцята сесія) 

РІШЕННЯ 

6 червня 2017 року         № 570/15-2017 

Про надання Войкіній Валентині Миколаївні 

дозволу на розроблення комплексної схеми 

встановлення тимчасових споруд для 

провадження підприємницької діяльності в 

смт Зарічне по вул.Центральна, 7а 

Відповідно до пункту “к” статті 12 та пункту “д” частини 1 статті 90 

Земельного кодексу України, керуючись пунктами 1 та 8 частини “а” статті 30 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, пункту 1.6 Порядку                    

розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності 

затверджений Наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України №244 від 21.10.2011 

(зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 22.11.2011 № 1330/20068), за 

погодженням з постійними комісіями Зарічненської селищної ради, Зарічненська 

селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Надати Войкіній Валентині Миколаївні дозвіл на розробку комплексної 

схеми встановлення тимчасових споруд для провадження підприємницької 

діяльності на земельній ділянці кадастровий номер 5622255100:03:009:0055, яка 

належить для неї на праві власності згідно Державного акту на земельну ділянку 

(Серія ЯМ №728301 від 28.03.2012) та розташована за адресою:                           

вул. Центральна, 7а, смт Зарічне, Рівненська область. 

2. Заборонити Войкіній Валентині Миколаївні проведення підготовчих 

робіт із встановлення тимчасових споруд, на вищеназваній земельній ділянці, до 

затвердження паспорта прив’язки тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

комісії Зарічненської селищної ради з питань бюджету, фінансів, податків та 

господарського комплексу та заступника голови Зарічненської селищної ради з 

питань діяльності виконавчих органів ради. 

Селищний голова      В. Ломако 


